MARTEDI DELL’ORDINE

17 novembre 2015

CONTRACCEZIONE
E TROMBOFILIA

Via Po, 134 - 43100 Parma
Tel. 0521.208818 - Fax. 0521.234276
E-mail: info@omceopr.it

PROGRAMMA

20,30

20,45

21,30

22,15

23,00

23,30

Registrazione dei partecipanti
Saluto del Presidente
Pierantonio Muzzetto

Moderatore:
Maria Lombardi

Trombofilia: definizione e rischio
tromboembolico venoso
Piera Maria Ferrini

La contraccezione oggi
Carla Verrotti

Il ruolo del medico di Medicina
Generale nella gestione della
contraccezione

Maria Beatrice Ceresini

Discussione generale

distribuzione dei test di
apprendimento

MODERATORI E RELATORI

Piera Maria Ferrini

Medico Dirigente Centro Emostasi
Medicina Interna ad indirizzo Angiologico e
Coagulativo, Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma

Maria Beatrice Ceresini
Medico di Medicina Generale — Parma

Maria Lombardi

Medico Dirigente Centro Emostasi
Medicina Interna ad indirizzo Angiologico e
Coagulativo, Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma

Carla Verrotti di Pianella

Responsabile U.O. Salute Donna Casa della
Salute Parma Centro — Dipartimento Cure
Primarie AUSL di Parma



